
 

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE 
 
                                       
             
DELIBERAZIONE N. 85     
DEL 17.05.2019     
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
OGGETTO:   CONCORSO DI IDEE PROGETTUALI PER LA RIQU ALIFICAZIONE DELLA PIAZZA 
EGIDIO NUVOLONE – NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE GIU DICATRICE. 
   
  
  L’anno duemiladiciannove, addì diciassette  del mese di maggio alle ore 13,00  nella sede Comunale. 
 
 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

  
 
 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                   X      

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                   X                    

3 PIAZZA Walter Assessore                   X                       

  4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                   -                    X  

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                   -                    X 

 

 
  

Totali 

 

                  3 

 

2  

     

 
 
 
 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. DELCONTI Giovanni nella sua qualità di Sindaco, assume 

la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 N.  85  IN DATA  17.05.2019 
 
OGGETTO: CONCORSO DI IDEE PROGETTUALI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA 
PIAZZA EGIDIO NUVOLONE – NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

Viste 
- la Deliberazione della Giunta n.14 del 01.02.2019 ad oggetto “Indirizzi operativi per l’indizione di 
un concorso di idee progettuali per la riqualificazione della piazza Egidio Nuvolone”; 
- la Determina n.58 del 07.02.2019 di impegno di spesa inerente l’importo dei premi da destinare 
alle migliori idee progettuali. 
 
Dato atto che il bando di “Concorso di idee progettuali per la riqualificazione della Piazza Egidio 
Nuvolone” fissava la data di consegna degli elaborati per le ore 17.30 del 09.04.2019. 
 
Atteso che ai sensi dell’art.8 “Commissione Giudicatrice e procedura concorsuale” del Bando di 
Concorso la Commissione Giudicatrice dovrà essere costituita, ai sensi dell’art.155 del D.Lgs 
n.50/2016 e s.m.i., dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione degli elaborati, con 
provvedimento della Giunta comunale. 
 
Considerati i nominativi individuati dall’Amministrazione tra i docenti della Facoltà di Architettura 
del Politecnico di Milano: Arch. Gambaro Matteo, Arch. Bozzola Marco; oltre che presso l’Ordine 
degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori delle Provincie di Novara e del VCO: 
Arch. Lucia Ferraris. 
 
Considerati i Curricula, dato atto della  competenza tecnica specifica dei soggetti individuati quali 
componenti della Commissione Giudicatrice del “Concorso di idee progettuali per la 
riqualificazione della Piazza Egidio Nuvolone”. 
 
Dato atto che per la partecipazione alla Commissione Giudicatrice non è prevista indennità 
economica. 
 
Atteso che all’Arch. Manuela Signorotti, dipendente comunale, vengono assegnate 
dall’’Amministrazione, le funzioni di segretaria verbalizzate della  Commissione Giudicatrice, 
senza diritto di voto. 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice. 
 
Richiesto il parere di regolarità tecnica di cui all’art.49, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 
 
Dato atto che non derivando oneri a carico del bilancio il presente provvedimento non è soggetto a 
parere di regolarità contabile di cui al medesimo art. 49 comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 
 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, resi nei modi di legge, 
 



 

 

 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

1) Di nominare l’Arch. Gambaro Matteo, l’Arch. Bozzola Marco e l’Arch. Lucia Ferraris 
componenti della Commissione Giudicatrice del “Concorso di idee progettuali per la 
riqualificazione della Piazza Egidio Nuvolone”. 
 

2) Di assegnare all’Arch. Manuela Signorotti, dipendente comunale, le funzioni di segretaria 
verbalizzante, senza diritto di voto, della Commissione Giudicatrice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Letto, confermato e sottoscritto,  

      

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. DELCONTI Giovanni        F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

����������������������������������������������������������� 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno 21.05.2019  all’Albo Pretorio On-Line ai sensi 

dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente 

ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,   21.05.2019                                 

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

            F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

 

 

 

 
 ����������������������������������������������������������� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


